1

鲁老医函[2020]第 29 号

关于召开 2020 护理学术论坛暨护理分会和

静脉输液专业委员会年会的通知

尊敬的______教授/主任/医师/护士：

为进一步推动山东省护理事业的发展，扩展视野，交流学

术，山东省老年医学学会 2020 护理学术论坛暨护理分会和静

脉输液专业委员会年会定于 2020年 10月 16日在济南市举办。

2020 年恰逢山东大学齐鲁医院 130 年院庆，本次学术活动亦

为学术院庆系列活动之一，献礼山东大学齐鲁医院 130 周年华

诞。届时将邀请国内及省内知名专家进行学术讲座及学术讨

论，会议采取线上+线下方式进行。欢迎省内同仁积极参会！

现将相关事宜通知如下:

一、会议时间

1. 会议时间：10月16日上午8:00-12:00 线上

          10月16日下午13:30-17:00 线下

2. 线下会议报到时间：2020年10月16日12:00-13:30。

二、会议内容

  1、护理、静脉输液新进展学术交流会，国内及省内知名

专家学术讲座。

2、护理工作坊：①迷你中等长度导管临床应用及置管技

术；②心电导联定位隧道式 PICC 的临床应用。

四、参会人员

1、山东省老年医学学会护理分会、静脉输液专业委员会

全体委员。



 2

2、各单位从事护理及静脉输液专业工作的相关人员。

五、会议费用

1、本次线上会议免收会务费，无继续教育学分。

2、线下工作坊仅限 100 人，考核合格者授予省级继续教

育学分 4 分。住宿交通自理。

六、会议地点

      线上会议：会议平台、邀请码临近会期发布

线下会议：济南市民政大厦（济南市南新街 66 号）。

七：会议联系人

      山东省老年医学学会：李茹 18764442378

静脉输液专业委员会：黄萍 18560081885

高伟 18560087386

    护理分会：于书卷 18560082827  高伟 18560087386

山东省老年医学学会

2020 年 9 月 28 日